URZAD GMINY
07-210 ODLO
Ul
POW. wyszik mazowieckie s . i s
t 512 Dhugosiodlo, dnia 09 wrzesnia 2015 r.

RZ.271.28.4.2015

ZAWIADOMIENIE
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ochrong¢ ubezpieczeniowa Gminy Dlugosiodlo

Dzialajac zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamodwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. Poz. 907 z pdézn. zm.) zawiadamiam, iz w wyniku
rozstrzygnigcia postepowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia
publicznego pod nazwa: Ochrona ubezpieczeniowa Gminy Dtugosiodto”, w ktérym oferty nalezato
zlozy¢ w siedzibie Urzedu Gminy w Dlugosiodle do dnia 28.08.2015r. do godz. 11.00, za
najkorzystniejsza uznano oferte:

Czes$¢ 1 Zamoéwienia:

Towarzystwo Ubezpieczen Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w Ostrotece, 07-410 Ostroteka,
ul. Kilinskiego 20, cena — 98 760,00 zt (slownie: dziewigédziesiat osiem tysiecy siedemset
szes¢dziesiat ztotych 00/100),

Cena — 80 pkt. + klauzule dodatkowe — 12,6 pkt. = 92,6 pkt

Czesé Il Zamowienia:

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczen S.A., Przedstawiciel w Warszawie, 04-161 Warszawa,
ul. Komorska 29/33, cena — 54 543,00 zt (stownie: piecdziesiat cztery tysiace pigéset czterdziesci
trzy ztote 00/100),

Cena — 80 pkt. + klauzule dodatkowe — 16,8 pkt. = 96,8 pkt

Czesé 111 Zamodwienia:

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczen S.A., Przedstawiciel w Warszawie, 04-161 Warszawa,
ul. Komorska 29/33, cena — 3 693,00 zt (stownie: trzy tysiace sze$éset dziewieédziesiat trzy zlote
00/100),

Cena — 90 pkt + klauzule dodatkowe — 0,0 pkt = 90,0 pkt

W postepowaniu zostaly zlozone nastgpujace oferty:

Cze$é I Zamowienia:

Nazwa wykonawcy Cena [lo$¢ punkéw | Ilos¢ punkow Lacznie
Za ceng za klauzule

Towarzystwo
Ubezpieczen Wzajemnych
TUW, Biuro Regionalne w

Ostrolece, 07-410 98 760,00 zt 80,00 pkt 12,6 pkt 92,6 pkt
Ostrofeka, ul. Kilinskiego
20
Czesé IT Zamowienia:
Nazwa wykonawcy Cena [lo$¢ punkéw | Ilos¢ punkdw Y.acznie
Za cene za klauzule
InterRisk Towarzystwo 69 168,60 zt 63,09 pkt 16,00 pkt 79,09 pkt
Ubezpieczen S.A. Vienna
Insurance Group,




Przedstawicielstwo
Generalne Warszawa II,
ul. Widok 10 lok. 11, 00-
023 Warszawa

UNIQA Towarzystwo
Ubezpieczen S.A.,
Przedstawiciel w
Warszawie, ul. Komorska

29/33, 04-161 Warszawa

54 543,00 zt

80,00 pkt

16,80 pkt

96,80 pkt

Towarzystwo

Ubezpieczen Wzajemnych
TUW, Biuro Regionalne w
Ostrotece, 07-410
Ostroteka, ul. Kilinskiego
20

59 766,00 zt

73,01 pkt

11,00 pkt

84,01 pkt

Czes¢ III Zamowienia:

Nazwa wykonawcy

Cena

Ilo$¢ punkéw
za ceng

Ilo$¢ punkéw
za klauzule

Lacznie

InterRisk Towarzystwo
Ubezpieczen S.A. Vienna
Insurance Group,
Przedstawicielstwo
Generalne Warszawa II,
ul. Widok 10 lok. 11, 00-
023 Warszawa

6 328,50 zt

52,52 pkt

5,5 pkt

58,02 pkt

UNIQA Towarzystwo
Ubezpieczen S.A.,
Przedstawiciel w

Warszawie, ul. Komorska
29/33, 04-161 Warszawa

3 693,00 zt

90,00 pkt

0,00 pkt

90,00 pkt

Towarzystwo

Ubezpieczen Wzajemnych
TUW, Biuro Regionalne w
Ostrotece, 07-410
Ostroteka, ul. Kilinskiego
20

7 245,00 zt

45,87 pkt

0,00 pkt

45,87pkt

Ponadto informuje, iz umowa w sprawie zamowienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 2
pkt 3 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych moze by¢ zawarta przed
uptywem terminéw, o ktorych mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj.: w terminie nie krotszym
niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jesli
zawiadomienie to zostato przestane w sposob okreslony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni — jesli zostalo
przestane w inny sposéb — w przypadku zamoéwien, ktérych warto$¢ jest mniejsza niz kwoty
okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
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